

177	cesto em polipropileno material resistente telado capacidade - 10 lt	UND	ARQPLAST	PLASTICOS SOSIL LTDA	251	R\$ 3,45	R\$ 865,95
178	fralda descartável tam p de 0 a 6 kg,	PCT	MAXX BABY	FACEPA	324	R\$ 10,80	R\$ 3.499,20
179	fralda descartável tam m de 5 à 10 kg,	PCT	MAXX BABY	FACEPA	324	R\$ 6,60	R\$ 2.138,40
180	fralda descartável tam g de 09 à 14 kg	PCT	MAXX BABY	FACEPA	324	R\$ 5,90	R\$ 1.911,60
181	sabonete infantil 90gr	UND	CASA GRANADO LABORATORIOS	CASA GRANADO LABORATORIOS	97	R\$ 4,89	R\$ 474,33
182	hastes flexíveis com pontas de algodão tipo cotonetes - caixa c/ 100 unidades	CX	COTONELA	MT IND. E COM. DE PROD.	97	R\$ 2,60	R\$ 252,20
183	algodão na cor branca, hidrófilo 100% e atóxico. embalagem de 50g	PCT	EURO MED IND. E COMERCIO	NATHALYA	232	R\$ 3,98	R\$ 923,36
SUB-TOTAL LOTE 05							R\$ 568.506,25
184	ácido soda caustica em em pó 300g	FRC	ORIENTAL	INDUSTRIA ORIENTAL LTDA	700	R\$ 7,18	R\$ 5.026,00
185	detergente liq., biodegradável, ph neutro ,frasco c/ 500 ml.	FRC	ORIENTAL	INDUSTRIA ORIENTAL LTDA	1402	R\$ 2,05	R\$ 2.874,10
186	água sanitária alvejante e desinfetante, frasco com 1000ml	FRC	DA CASA	FERREIRA PRODUTOS DE LIMPEZA	3009	R\$ 2,10	R\$ 6.318,90
187	desinfetante líquido, a base de hidrocarboneto cresois e fenóis. frasco com 500ml (creolina)	FRC	BRAMMIX	FABRICA CORDEIRO	1286	R\$ 8,05	R\$ 10.352,30
188	desinfetante multiuso, uso geral, frc. c/ 2000 ml.	FRC	BRAMMIX	FABRICA CORDEIRO	4143	R\$ 6,34	R\$ 26.266,62
189	esponja dupla face, de espuma, retangular	UND	NAFT PLUS	NAFT PLUS IND. E COMER	1294	R\$ 0,65	R\$ 841,10
190	luva em latex, tam. grande, palma antiderrapante, interior lisa.	PAR	DANNY	DANNY	781	R\$ 3,67	R\$ 2.866,27
191	papel toalha c/ 2 dobras 23 x 23cm, branco, cx. c/ 1250, fls.interfolhado.	PCT	HR	H A FERREIRA GOMES	1458	R\$ 15,86	R\$ 23.123,88
192	sabão em pó de 1ª linha, azul, embalagem com 500g.	PCT	ABSOLUTO	IND.E COMERC. DE SABÃO GUARANI	3962	R\$ 3,15	R\$ 12.480,30
193	saco plástico p/ lixo doméstico, em polietileno, capacidade para 30 litros, pct. com 10 unid.	PCT	IDEAL PLUS	REAL PLASTICOS	3909	R\$ 1,84	R\$ 7.192,56
194	saco plástico preto para acondicionamento de lixo doméstico em polietileno, resistente, 100 litros, embalagem c/ 5 unidades	PCT	IDEAL PLUS	REAL PLASTICOS	4004	R\$ 1,10	R\$ 4.404,40
195	saco plástico p/ lixo doméstico, em polipropileno, capacidade para 200 litros, pct. com 05 unid.	PCT	KTA LIXO	RECYCLE MAIS	4101	R\$ 5,47	R\$ 22.432,47
196	saco plástico transparente, cap. 2kg, pct c/ 100 unid.	PCT.	REAL	REAL PLASTICOS	2754	R\$ 3,85	R\$ 10.602,90
197	pano p/ limpeza de chão, tipo saco, 60 x 45cm	UND.	ECOTEXTIL	ECOTEXTIL	1463	R\$ 2,95	R\$ 4.315,85
198	flanela laranjada 100% algodão, tamanho 0,30 x 0,40 cm para limpeza em geral não mancha e não solta pelos, c/bainha	UND	SANTA MARGARIDA	FABRICA DE TECIDOS ST MARGARIDA	1199	R\$ 2,22	R\$ 2.661,78
199	cesto plástico redondo c/ tampa tipo balde 60 lts	UND	TOPPLAST	TOPPLAST IND E COM LTDA	690	R\$ 34,00	R\$ 23.460,00
200	lixeira retangular plástica em polipropileno com tampa e pedal - cap. 100 litros	UND	LAR PLASTICOS	ATTUALE IND.	257	R\$323,33	R\$ 83.095,81
201	escova para sanitário em nylon, corpo em polipropileno.	UND	DUPLAS	DUPLAS	455	R\$ 4,67	R\$ 2.124,85
202	vassourão tipo gari , 40cm	UND	VIC	VIC	1270	R\$ 9,55	R\$ 12.128,50
203	escova para tanque oval em madeira com cerdas de nylon, tam m	UND	ESCOVABRAS	ESCOVAPLAST FABRC. E COMERC. DE VASSOURAS	333	R\$ 2,38	R\$ 792,54
204	pá de lixo, em plástico, med. 25 x 22 x 9cm, cabo de madeira revestido 90cm tam. m	UND	EDICON	ELIAS DE ALENCAR DIAS FILHO	617	R\$ 5,08	R\$ 3.134,36
205	vassoura em nylon, cabo de madeira/plástico, 1.60m	UND	EDICON	ELIAS DE ALENCAR DIAS FILHO	2583	R\$ 5,90	R\$ 15.239,70
206	rodo em plástico c/ 2 borrachas, cabo em madeira, 40 cm	UND	EDICON	ELIAS DE ALENCAR DIAS FILHO	926	R\$ 6,05	R\$ 5.602,30
207	absorvente feminino noturno, mais longo, fluxo intenso - pct c/ 8 und.	PCT	MILI	MILI S/A	2203	R\$ 3,60	R\$ 7.930,80
208	copo em plástico, descartável, cap. 180ml (água) pacote com 100 unidades	PCT	BRASILEIRINHO	MINASPLAST INDUST.	9127	R\$ 3,12	R\$ 28.476,24
209	luva descartável em plástico, p/ uso geral, tam. único. pct. c/ 100 unid.	PCT	NOBRE	NOBRE	1388	R\$ 2,75	R\$ 3.817,00
210	papel higiênico branco, folha simples, 30m	ROL	SOLIS	BACARIN IND. E COMERC.	62851	R\$ 0,89	R\$ 55.937,39
211	escova dental, cerda macia, adulto	UND	MED FIO	MED FIO IND E COMERCIO	19656	R\$ 1,39	R\$ 27.321,84
212	creme dental, embalagem c/ 90g	TB	FREE DENT	INDSUTRIAS RAYMOUNDS	29520	R\$ 3,06	R\$ 90.331,20
213	sabonete em barra comum, 90g	BRR	MOTIVOS	TECBEL	38534	R\$ 1,27	R\$ 48.938,18